
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC 

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069 
www.ararangua.ufsc.br 

 

 

PORTARIA nº 103/ARA/2015, de 15 de junho de 2015. 

 

 

 

 

O Diretor Geral do Campus Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições, conferidas pela portaria nº 663/GR/2015 de 27 de abril de 2015, 

 

 

 

 

 RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º DESIGNAR os discentes os alunos IURY MELO AMÉRICO, matrícula nº 11103295, 

EDMAR ALBINO DA SILVA, matrícula nº 11202544 e JOÃO PAULO CARDOSO DE LIMA, 

matrícula nº 12103148 (TITULARES) e PEDRO AUGUSTO DI FRANCIA ROSSO, matrícula 

nº 12202437 e IGOR SALVARO RAUPP, matrícula nº 11103294 (SUPLENTES) para comporem 

o Colegiado de Curso de Graduação em Engenharia da Computação como representantes 

discentes, para um mandato até 14 de junho de 2016.  

 
  

 

 

 

 

Prof. Dr. Eugênio Simão 

Diretor Geral 

UFSC Campus Araranguá 
 

 

http://www.ararangua.ufsc.br/

